

August 12, 2024

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the First Quarter ended June 30, 2024.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of newspaper advertisement of the financial results of the company for the first quarter ended June 30, 2024, as published in Business Standard and Nava Telangana on August 12, 2024.

Please take the information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **AUROBINDO PHARMA LIMITED**

B. Adi Reddy
Company Secretary

Encl: as above.



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India.

Tel: +91 (40) 66721200 Fax: +91 40 23741080 Email: info@aurobindo.com

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(All amounts are in ₹ in millions, unless otherwise stated)

Sr. No.		Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total income from operations	75,670.2	290,018.7	68,505.2
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	13,238.9	45,718.5	8,817.8
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	13,238.9	43,799.9	8,120.3
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	9,182.2	31,689.7	5,697.1
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	8,771.7	32,681.3	5,393.4
6	Paid-up equity Share Capital (face value of ₹ 1/- each)	585.9	585.9	585.9
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the unaudited financial results		297,842.1	
8	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year		As on March 31, 2024 297,842.1	
9	Earnings per share of ₹ 1/- each	(Not annualised)	(Annualised)	(Not annualised)
	(a) Basic (in ₹)	15.69	54.16	9.74
	(b) Diluted (in ₹)	15.69	54.16	9.74

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(All amounts are in ₹ in millions, unless otherwise stated)

Sr. No.		Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total income from continuing operations	24,600.9	106,456.4	23,908.2
2	Profit before tax from continuing operations for the period	4,462.4	24,029.2	4,264.4
3	Profit after tax from continuing operations for the period	3,290.4	19,001.0	3,183.2
4	Profit before tax from discontinued operations for the period	-	724.9	240.5
5	Profit after tax from discontinued operations for the period	-	540.4	179.5
6	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	3,286.2	19,524.5	3,377.4
7	Paid-up equity Share Capital (face value of ₹ 1/- each)	585.9	585.9	585.9
8	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the unaudited financial results		196,642.3	
9	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year		As on March 31, 2024 196,642.3	
10	Earnings per share of ₹ 1/- each	(Not annualised)	(Annualised)	(Not annualised)
	Continuing operations			
	(a) Basic (in ₹)	5.62	32.43	5.43
	(b) Diluted (in ₹)	5.62	32.43	5.43
	Discontinued operations			
	(a) Basic (in ₹)	-	0.92	0.31
	(b) Diluted (in ₹)	-	0.92	0.31
	Total operations			
	(a) Basic (in ₹)	5.62	33.35	5.74
	(b) Diluted (in ₹)	5.62	33.35	5.74

Note: The above is an extract of the detailed format of quarter ended financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchanges' websites viz. www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website viz. www.aurobindo.com

By Order of the Board
Aurobindo Pharma Limited
Sd/-

Place: Hyderabad
Date : August 10, 2024

K. Nithyananda Reddy
Vice Chairman & Managing Director

www.aurobindo.com



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India.

Tel: +91 (40) 66721200 Fax: +91 40 23741080 Email: info@aurobindo.com

30.06.2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

(పూర్తి మొత్తాలు రూ.మిలియన్లలో, పేర్కొనబోతే)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
		30.06.2024 ఆడిట్ చేయనిది	31.03.2024 ఆడిట్ చేసినది	30.06.2023 ఆడిట్ చేయనిది
1	ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	75,670.2	290,018.7	68,505.2
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బటెంలకు ముందు)	13,238.9	45,718.5	8,817.8
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల బటెంల తరువాత)	13,238.9	43,799.9	8,120.3
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల బటెంల తరువాత)	9,182.2	31,689.7	5,697.1
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు (కంప్లైసింగ్ లాభం/ (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	8,771.7	32,681.3	5,393.4
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 1/- చొప్పున)	585.9	585.9	585.9
7	ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల్లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)		297,842.1	
8	గత సంవత్సరపు ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)		మార్చి 31, 2024 వరకు 297,842.1	
9	వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడి రూ. 1/- చొప్పున	(వార్షికం కానిది)	(వార్షికం)	(వార్షికం కానిది)
	(ఎ) బేసిక్: (రూ. లో)	15.69	54.16	9.74
	(బి) డైల్యూటెడ్ (రూ. లో)	15.69	54.16	9.74

30.06.2024తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

(పూర్తి మొత్తాలు రూ.మిలియన్లలో, పేర్కొనబోతే)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
		30.06.2024 ఆడిట్ చేయనిది	31.03.2024 ఆడిట్ చేసినది	30.06.2023 ఆడిట్ చేయనిది
1	ఆపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	24,600.9	106,456.4	23,908.2
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (పన్ను మరియు మినహాయింపుల బటెంలకు ముందు)	4,462.4	24,029.2	4,264.4
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల బటెంల తరువాత)	3,290.4	19,001.0	3,183.2
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల బటెంల తరువాత)	-	724.9	240.5
5	కాలవ్యవధి కొరకు నిలిచిపోయిన ఆపరేషన్ల నుండి పన్ను తరువాత లాభం	-	540.4	179.5
6	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు (కంప్లైసింగ్ లాభం/ (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	3,286.2	19,524.5	3,377.4
7	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 1/- చొప్పున)	585.9	585.9	585.9
8	ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల్లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)		196,642.3	
9	గత సంవత్సరపు ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)		మార్చి 31, 2023 వరకు 196,642.3	
10	వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడి రూ. 1/- చొప్పున	(వార్షికం కానిది)	(వార్షికం)	(వార్షికం కానిది)
	కొనసాగుతున్న ఆపరేషన్లు			
	(ఎ) బేసిక్: (రూ. లో)	5.62	32.43	5.43
	(బి) డైల్యూటెడ్ (రూ. లో)	5.62	32.43	5.43
	నిలిచిపోయిన ఆపరేషన్లు			
	(ఎ) బేసిక్: (రూ. లో)	-	0.92	0.31
	(బి) డైల్యూటెడ్ (రూ. లో)	-	0.92	0.31
	మొత్తం ఆపరేషన్లు			
	(ఎ) బేసిక్: (రూ. లో)	5.62	33.35	5.74
	(బి) డైల్యూటెడ్ (రూ. లో)	5.62	33.35	5.74

గమనికలు: సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను అండ్ డిస్ క్లొజర్ రిజ్యూమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో దాఖలు చేయబడిన ముగిసిన త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక వివరాలు యొక్క సారాంశం పై విభాగా వున్నది. ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ(లు) వెబ్ సైట్లైన www.bseindia.com, www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.aurobindo.com నందు అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు
Aurobindo Pharma Limited

సం/-

కె.నిత్యానంద రెడ్డి

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రచురణ: హైదరాబాద్
తేదీ: 10 ఆగస్టు, 2024

www.aurobindo.com